核查意见。

（二）本次回购注销相关事项已履行的程序

2025年 4月 18日，公司召开第九届董事会第九次会议和第九届监事会第六

次会议，审议通过了《关于回购注销 2024年限制性股票激励计划部分限制性股

票的议案》。公司监事会发表了同意的意见。

本所律师认为，截至本法律意见书出具日，公司本次回购注销相关事项已经

取得现阶段必要的授权和批准，符合《公司法》《管理办法》等法律、法规和规

范性文件以及《公司章程》《激励计划》的相关规定。

二、本次回购注销的具体内容

（一）回购原因、股份回购数量及回购价格

1、因离职不再具备激励对象资格而回购注销

根据公司 2024年第一次临时股东大会审议通过的《激励计划》第十三章第

二条第三款规定：“激励对象辞职、因个人原因被解除劳动关系的，已获授但未

解除限售的限制性股票由公司回购注销”、“激励对象合同到期且不再续约、裁

员或协商一致离职、绩效考核或公司业绩考核不达标的、公司终止实施股权激励

计划的，激励对象根据本计划已获授但尚未解除限售的限制性股票由公司按照授

予价格回购注销”。

鉴于 3名激励对象因个人原因离职，不再具备激励对象资格，拟对上述激励

江苏世纪同仁律师事务所 法律意见书

5

对象已获授但尚未解除限售的 10.16万股限制性股票进行回购注销，回购价格为

3.85元/股。

2、因公司层面业绩考核不达标而回购注销

根据公司《激励计划》第八章规定：“因公司层面业绩考核不达标导致当期

解除限售的条件未成就的，所有激励对象对应考核当年的限制性股票均不得解除

限售或递延至下期解除限售，由公司按照授予价格回购注销”。

根据公司 2024年审计报告，本激励计划第一个解除限售期公司层面业绩考

核未达到解除限售条件，拟对该部分激励对象已获授但尚未解除限售的 232.22

万股限制性股票进行回购注销，回购价格为 3.85元/股。

3、其他原因而回购注销

鉴于 1名激励对象因个人原因内退，不再具备激励对象资格，拟对上述激励

对象已获授但尚未解除限售的 1.01万股限制性股票进行回购注销，回购价格为

3.85元/股。

综上，公司本次回购注销的限制性股票数量合计为 243.39万股，回购价格

为 3.85元/股。

（二）回购资金总额和资金来源

本次拟用于回购限制性股票的资金总额为人民币 937.0515万元，资金来源

全部为公司自有资金。

（三）本次回购注销后公司股权结构变动情况

本次回购注销 234.39 万股限制性股票完成后，公司股份总数将由

1,108,943,608股变更为 1,106,509,708股。股本结构变动情况如下：

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

- 股份数量（股） 比例（%）
增减（+、-）
（股）

股份数量（股）
比例

（%）

有限售条件的股份 5,917,200 0.53 -2,433,900 3,483,300 0.31

无限售条件的股份 1,103,026,408 99.47 - 1,103,026,408 99.69

江苏世纪同仁律师事务所 法律意见书

6

总计 1,108,943,608 100.00 -2,433,900 1,106,509,708 100.00

注：公司股本结构变动情况最终以中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的股本结

构表为准。

本所律师认为，公司本次回购注销的原因、数量、价格、资金来源等具体情

况符合《证券法》《管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》

《激励计划》的相关规定，本次回购注销不存在明显损害公司及全体股东利益和

违反有关法律、法规的强制性规定的情形。

公司尚需根据相关法律法规的要求，及时办理本次回购注销的限制性股票的

注销登记手续及相应的减少注册资本程序。

三、结论意见

综上所述，本所律师认为：

1、截至本法律意见书出具日，公司本次回购注销事项已经取得现阶段必要

的授权和批准，符合《公司法》《管理办法》等法律、法规和规范性文件以及《公

司章程》《激励计划》的相关规定。

2、公司本次回购注销的原因、数量、价格、资金来源等具体情况符合《证

券法》《管理办法》等相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》《激励计划》

的相关规定，本次回购注销不存在明显损害公司及全体股东利益和违反有关法律、

法规的强制性规定的情形。

3、公司尚需根据相关法律法规的要求，及时办理本次回购注销的限制性股

票的注销登记手续及相应的减少注册资本程序。

（以下无正文）

	第一部分  律师声明事项
	第二部分  正文
	一、关于本次限制性股票激励计划的授权和批准
	三、结论意见